



حجت‌الاسلام و المسلمین احمد مروی:

ستاد ملی کرونا به نظرات کارشناسی آستان‌های مقدس توجه کند

حجت‌الاسلام و المسلمین احمد مروی گفت: آستان قدس رضوی به تبعیت از فرموده رهبری معظم انقلاب کاملاً هماهنگ با سیاست‌های ستاد ملی کروناست و هر آنچه از سوی این ستاد ابلاغ شود عمل مطلوبی ندارد و تاکنون نیز همین بوده‌است. حجت‌الاسلام و المسلمین احمد مروی، تولیت آستان قدس رضوی در جلسه شورای معاونین آستان قدس رضوی با اشاره به مسئله همه‌گیری کرونا در کشور گفت: متأسفانه دنیا و به تبع آن کشور از حیث شیوع ویروس کرونا شرایط مطلوبی ندارد و همان‌گونه که از ابتدا اعلام کردیم آستان قدس رضوی به تبعیت از فرموده رهبری معظم انقلاب کاملاً هماهنگ با سیاست‌های ستاد ملی کروناست و هر آنچه از سوی این ستاد ابلاغ شود عمل خواهیم کرد و تاکنون نیز همین بوده‌است. وی با تأکید بر ضرورت توجه به معنویات، دعا و توسل در دفع بلا و نقش عتاب مقدسه در تعمیق معنویت در جامعه، ادامه داد: آستان قدس خود را موظف به اجرای دستورات ستاد ملی کرونا می‌داند اما توقع داریم این ستاد نیز در خصوص اماکن مقدسه، عتاب و خصوصاً حرم مطهر امام (رضاع) با مسئولان مربوطه مشورت کند و سپس تصمیم بگیرد.
آستان قدس رضوی با اشاره به توصیه رهبری معظم انقلاب به ستاد ملی کرونا در خصوص اخذ نظر مسئولان اماکن مقدسه در تصمیم‌گیری‌ها، تصریح کرد: ما نمی‌گوییم به نظرات ما عمل کنید، ما می‌گوییم در کنار کارشناس‌هایمان، کارشناسان اماکن مقدسه را نیز ببینید و نظرات آنها را بشنوید. این مسئول افروز: حرم مطهر رضوی ظرفیت‌ها، حساسیت‌ها و امکاناتی دارد که در بسیاری از مراکز دیگر نیست، نمی‌توان گفت حرم مطهر امام رضاع) همانند سایر مراکز برجمعیت مثل پاساژ و مترو است و همه را به یک چشم دید، صرف نظر از قداست و معنویت این بارگاه نورانی در اینجا امکاناتی وجود دارد که در مراکز دیگر نیست.

حجت‌الاسلام و المسلمین مروی گفت: شاید در برخی مناطق بر جمعیت ننوان شرایط را کنترل کرد اما در اینجا توجه به گستردگی محیط و امکانات لازم، می‌توان میان تمام افراد حاضر ماسک توزیع و فاصله اجتماعی را رعایت کرد، کاملاً قابل مدیریت است و تاکنون نیز مدیریت شده‌است. وی ابراز کرد: مسئولان ستاد ملی کرونا و حوزه بهداشت بیاندیش امکانات و ظرفیت‌های ما را بررسی کنند اگر به این نتیجه برسیند که امکانات و تجهیزات ما جزوگاو و مناسب برای رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی نیست ما می‌پذیریم و قبول می‌کنیم. حجت‌الاسلام و المسلمین مروی با بیان اینکه بنا به دستور رهبری معظم در حکم انتصاب تولیت آستان قدس رضوی بر همکاری با مدیریتهای دولتی و کمک به آنان به نحوه مقضتی، از ابتدای شیوع کرونا خود را موظف به همکاری با دولت دانسته‌ایم، گفت:تمام امکانات خود را به منظور مقابله با این ویروس سریع و امداد رسانی به آسیب‌دیدگان کرونا و نیازمندان کشور را حفظای متوقف نکرده‌ایم.

■ **نظارتی بر بازار وجود ندارد**

تولیت آستان قدس رضوی با انتقاد از وضعیت قیمت‌ها، مشکلات اقتصادی و عدم ثبات در بازار کنسرو، اظهار کرد: متأسفانه مسئله گرانی و عدم ثبات قیمت‌ها به‌گونه‌ای است که انسان احساس می‌کند مدیریت و نظارتی بر این مسائل وجود ندارد. اگر اتفاقی رخ دهد و رفقا و آمد افرادی در خارج از کشور و گوشه‌های از دنیا می‌افتد نباید بر وضعیت اقتصادی و قیمت اجناس بازار ما تأثیر گذار باشد. وی افزود: شرایط اقتصادی کشور باید با اعمال مدیریت قوی و نظارت مستمر به‌گونه‌ای اداره شود که انتخابات با رفتن و آمدن فردی در کشوروی دیگر موجب تلاطم بازار نشود، سال‌ها قبل رهبر معظم انقلاب فرمودند که اقتصاد کشور را از وابستگی به نفت نجات دهید، اگر همان موقی برای این موضوع برنامهریزی می‌شد و این کار انجام شده بود حالا با این رفت و آمدها این‌گونه اقتصاد کشور تحت تأثیر قرار نمی‌گرفت و تلاطم نمی‌شد. حجت‌الاسلام مروی گفت: این عدم ثبات در بازار نشان می‌دهد که متأسفانه به‌رغم برخورداری کشور از نیروی انسانی متخصص، خوش فکر، توانمند و منابع طبیعی و معدنی بسیار غنی، دسترسی به آب‌های آزاد و تولید حاصل خیز فرایند برای کشاورزی، اقتصاد کشور ما متزلزل است و ضعف‌هایی در بخش‌های مدیریت و عدم نظارت قوی وجود دارد که این تلاطم‌ها ایجاد می‌شود.

مدرسه ملی مجازی در روزهای آتی راه‌اندازی می‌شود

کُرمان

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش از تشکیل و راه‌اندازی مدرسه ملی مجازی برای ایجاد عدالت آموزشی طی روزهای آینده خبر داد. علیرضا کاظمی معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش که به استان زنجان سفر کرده بود، با اشاره به پیش‌بینی سبد محتوای فرهنگی و پرورشی، گفت: این محتوا با رویکرد تنوع و متناسب باسلاقی دانش آموزان ایجاد می‌شود. علاوه بر آن مدارس ملی مجازی تشکیل شده و به زودی راه‌اندازی می‌شود که این مدارس ظرفیتی برای ایجاد عدالت آموزشی است.

وی با بیان اینکه در امر آموزش و پرورش یکی از دغدغه‌های کنونی رسیدگی به مسائل پرورشی است، افزود: وزارت آموزش و پرورش خلاهای آموزشی را تا حدودی با شبکه‌های آموزشی پر می‌کند، به همین دلیل باید به شدت نگران آسیب‌های وارده از سمت کرونا به موضوع تربیت باشیم.

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به آسیب‌های حاصل از حضور دانش‌آموزان در فضای مجازی، ادامه داد: حضور و استفاده از فضای مجازی می‌تواند منجر به تبلی، جاقی، ضعف بنیایی شده و آسیب‌های اجتماعی و فرهنگی از جمله افسردگی و کاهش ارتباط با خانواده را به دنبال داشته باشد. همچنین بروز آسیب‌های اعتقادی مسئله مهم دیگری است که باید به آن توجه شود. کاظمی از تدوین بسته سیاستی برای آموزش در فضای مجازی خبرداد و گفت: اقدامات ایجابی و سلبی در این حوزه در دستور کار قرار دارد. وی همچنین از تهیه و تولید ابزارهای نظارتی برای والدین خبرداد و افزود: این دستورات را رستاستی نظارت اولیا بر فعالیت دانش‌آموزان انجام می‌شود که ساخت تبلت دانش آموزی و اینترنت نت دانش آموزی با محدودیت‌های خاص است. معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به پیش‌بینی زمان برای تحصیل دانش‌آموزان، یادآور شد: ایجاد محدودیت زمانی برای آموزش سبب می‌شود که دانش‌آموزان به جز امر تحصیل بر پرورش و سایر مسائل روزمره نیز رسیدگی کنند و ارتباط آنان با فضای مجازی کمتر می‌شود. همچنین با تدوین برنامه‌هایی به دنبال افزایش سواد رسانه‌ای دانش‌آموزان هستیم.

۵۴ هزار پایگاه بسیج کشور در طرح کمک مؤمنانه شرکت دارند

کُرستان

کشور درزمایش‌های کمک مؤمنانه شرکت کردند. حمیدرضا الله بدشتی جانشین رئیس سازمان بسیج سازندگی که به لرستان سفر کرده بود،با بیان این که خدمت به مردم مهم‌ترین رویکرد بسیج و گروه‌های جهادی است، و با بیان این موضوع که خدمت به مردم و محرومیت‌زایی مهم‌ترین هدف و رویکرد گروه‌های جهادی بسیج سازندگی است خدمت به مردم و تلاش برای رفع مشکلات مردم را توفیق الهی دانست و گفت: تلاش برای تقویت تولید و جهش تولید مهم‌ترین گام در رفع مشکلاتی چون اشتغال و اقتصاد مردم است. جانشین رئیس سازمان بسیج سازندگی با بیان این‌که امروز مردم درگیر مشکل بیماری، معیشت و مسائل اقتصادی هستند و در این زمینه‌ها دچار تشویش شده‌اند،افروز هم‌راهی بسیج، جهادگران، خیران برای گذر از این بیخ تاریخی ضروری است و گروه‌های جهادی روحیه مطالبه‌گری داشته و برای رفع مشکلات مردم حمایت خیران و مشارکت مسئولان را جلب کنند.
الله بدشتی با اشاره به رهنمودهای رهبر معظم انقلاب مبنی بر

کُر قم	بیمارستان ۲۳۰
امیر المومنین قم در جلسه ویدئوکنفرانس با دستور رئیس‌جمهور افتتاح شد. دکتر بهرام سرمست استاندارقم با اشاره به پیگیری‌های صورت گرفته برای بهره‌برداری از بیمارستان ۲۳۰تختخوابی امیرالمومنین و با بیان اینکه در استان قم علما و مراجع عظام تقلید و امر ساخت مراکز درمانی پیشگام بوده‌اند، گفت:	

این بیمارستان که با همت مرحوم حضرت آیت‌الله العظمی خوساری در سال ۱۳۹۳ آغاز شده بود متأسفانه چندسالی این پروژه متوقف گردید که با پیگیری مدیریت استان و حمایت جدی دولت تکمیل، تجهیز و امروز شاهد افتتاح بهره‌برداری آن در دستور ریاست محترم جمهور هستیم. وی خاطرنشان کرد:مراکز درمی دیگری همچون بیمارستان مادر، بیمارستان تخصصی قلب (نور) و بیمارستان خاتم در حال ساخت هستند که توسط کار گروه ویزنای میزان پیشرفت آنها به‌طور مستمر و جدی مورد پیگیری قرار می‌گیرد که ان‌شاءالله با بهره‌برداری از این پروژه‌های بیمارستانی کمک از ۲هزار تخت بیمارستانی به ظرفیت درمانی استان اضافه می‌شود.

اهدای ۱۰۰ دستگاه گوشی تلفن هوشمند از سوی خیران یزدی

کُر یزد

با اهدای ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال توسط خیران شهرستان مهریز ۱۰۰ دستگاه گوشی تلفن هوشمند تهیه و در اختیار دانش‌آموزان نیازمند قرار گرفت.

سیدکاظم حسینی مدیر آموزش و پرورش مهریز گفت: از آنجا که تهیه و توزیع تلفن همراه برای فراگیری آموزش‌های برخط (آنلاین) دانش‌آموزان مناطق شهری و روستایی برای شرکت در آموزش‌های غیر حضوری ضروری است. لذا این مهم موجب شد تاخیران شهرستان مهریز با اهدای ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال ۱۰۰ دستگاه گوشی تلفن هوشمند تهیه و در اختیار دانش‌آموزان نیازمند قرار دهند. وی با اشاره به اینکه هنوز تعدادی از دانش‌آموزان منطقه به تلفن همراه هوشمند نیاز دارند، یادآور شد: خیران برای تأمین تجهیزات مورد نیاز و کمک به تحصیل آینده‌سازان منطقه همکاری کنند این مسئول گفت: تمامی مسئولان مدارس آمادگی همکاری و جذب کمک‌های مادی مردم نوع‌دوست و خیران منطقه را برای ایجاد فضای مناسب دانش‌آموزان دارند.

بیمارستان ۴۰۰ تختخوابی شهید هاشمی نژاد مشهد افتتاح شد

کُر خراسان رضوی

هاشمی نژاد مشهد توسط رئیس‌جمهوری و با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و جمعی از مسئولان ارشد کشوری و استانی به صورت ویدئو کنفرانس به بهره‌برداری رسید. پروژه جدید بیمارستان شهید هاشمی نژاد با مساحتی بالغ بر ۳۲ هزار متر و ۵۰۰ مربع در هشت طبقه با ظرفیت ۴۰۰ تخت بستری و با الگوگیری از معماری ایرانی اسلامی با هزینه‌ای بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال در بخش عمران و ۸۰۰ میلیارد ریال در بخش تجهیزات ساخته شده و تمامی استانداردهای ساخت‌وساز در آن به کار گرفته شده‌است. ساخت ۱۴ تخت عمل و پنج بخش ICU و NICU در ۶۶ اتاق از جمله ویژگی‌های این مرکز درمانی محسوب می‌شود و علاوه بر آن اتاق عمل ویژه زنان، بخش

صدور اولین مجوز گردشگری فضای مجازی در آذربایجان شرقی

آذربایجان شرقی	مدیرکل میراث فرهنگی، ورزشی و صنایع دستی آذربایجان شرقی
گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی از صدور اولین مجوز کسب‌وبکارهای گردشگری فضای مجازی در استان خبر داد. احمد حمزه‌زاده مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی با اشاره به ضرورت ایجاد اشتغال با استفاده از ظرفیت فناوری‌های نوین در صنعت گردشگری، گفت: در این راستا اداره کل میراث فرهنگی استان طی سال جاری بر تقویت ظرفیت‌های مجازی و توسعه دیجیتال مارکتینگ در این حوزه متمرکز و با فراهم‌سازی شرایط لازم درصدد ایجاد بستر مفید فعالیت برای جوانان است، چراکه صنعت گردشگری جهانی امروز، صنعتی همه‌جانبه و گسترده است. وی افزود: با توجه به ظرفیت‌ها و قابلیت‌هایی که در بخش گردشگری استان وجود دارد، بهره‌مندی از ظرفیت فضای مجازی در راستای معرفی در سطح ملی و بین‌المللی امری ضروری است، لذا در این راستا اولین مجوز کسب‌وبکارهای گردشگری در فضای مجازی صادر شد.	

طرح شهید حاج قاسم سلیمانی در چهارمحال و بختیاری اجرا شد

کُر چهارمحال و بختیاری

بختیاری از اجرای طرح شهید حاج قاسم سلیمانی برای قطع زنجیره و ویروس کرونا در استان خبر داد. اقبال عباسی استاندار چهارمحال و بختیاری در جلسه انعقاد تفاهمنامه مابین استانداری چهارمحال و بختیاری، سپاه قمرینی‌هاشم(ع) و دانشگاه علوم پزشکی در راستای اجرای طرح شهید حاج قاسم سلیمانی در خصوص قطع زنجیره ویروس کرونا در این استان گفت: برای مبارزه با کرونا نیاز به استفاده از ظرفیت مردم، خیرین و نیروهای بسیجی هستیم. وی با اشاره به اینکه بسیج و مراکز بهداشتی درمانی در اقصی نقاط کشور حضور پررنگ دارند، افزود: این حضور می‌تواند یک ظرفیت بزرگ در راستای اقناع‌سازی مردم برای همکاری در مدیریت و پیشگیری از بیماری کرونا باشد. استاندار چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه طرح شهید حاج قاسم سلیمانی در خصوص قطع زنجیره ویروس کرونا باید گام به گام و با طمانینه اجرا شود، تصریح کرد: اگر طرح با

کُر کرمانشاه	معاون اشتغال و خودکفایی
کمیته‌امدادامام خمینی(ره) استان کرمانشاه از توانمندی و خودکفایی اقتصادی ۱۷۰۲ خانوار مددجو در هفت ماهه امسال خبر داد. رضا طاهری معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی(ره) استان کرمانشاه با بیان اینکه خودکفایی خانوارهای مددجو از طریق پرداخت وام‌های اشتغال این نهاد صورت	

می‌گیرد، گفت: امسال ۲۶۰۰ فقره وام قرض‌الحسنه اشتغال با اعتبار ۱۰۸ میلیارد تومان به مددجویان جویای کار در استان پرداخت شده‌است. وی افزود: از این طریق در هفت ماهه امسال ۱۷۰۲ خانوار مددجو در استان به خودکفایی اقتصادی رسیده‌و از چرخه حمایتی این نهاد خارج شده‌اند. طاهری خاطرنشان کرد: این خانوارهای خودکفا شده طرح‌های اشتغال خود را طی سال‌های گذشته با دریافت وام‌های قرض‌الحسنه اجرا کرده‌اند. وی گفت: کمیته امداد به منظور توسعه مشاغل مددجویی و در صورت نیاز مجدد مجرای طرح‌های اشتغال، وام‌های متمم خودکفایی و اشتغال را نیز در اختیار این مددجویان قرار می‌دهد.

ساخت ۲۷ نیروگاه خورشیدی باهدف جلوگیری از انتشار گاز گلخانه‌ای

کُر اصفهان

احداث ۲۷ نیروگاه خورشیدی در اصفهان از انتشار بیش از یک هزار و ۱۰۰ تن گاز‌های گلخانه‌ای جلوگیری کرد.

حسین امیری معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان گفت: در چند سال گذشته با ساخت ۲۷ نیروگاه خورشیدی تا مهرماه سال جاری از انتشار بیش از یک هزار و ۱۰۵ تن گاز‌های گلخانه‌ای جلوگیری شده‌ است. وی با اشاره به اینکه از ابتدای نصب پنل‌های خورشیدی در سال ۹۲ تا پایان مهرماه سال جاری حدود یک میلیون و ۶۰۰ هزار کیلووات ساعت برق در شهر اصفهان تولید شده‌است.افزود:توجه به عدم‌استفاده از سوخت‌های فسیلی در تولید برق تاکنون از انتشار بیش از یک هزار و ۱۰۵ تن گاز‌های گلخانه‌ای جلوگیری شده که تأثیر مثبت در کاهش آلودگی هوا داشته‌ است. معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان ادامه داد: تاکنون ۲۷ نیروگاه تولید انرژی خورشیدی توسط شهرداری اصفهان احداث شده‌ است که در حال حاضر تمام آنها به صورت کامل و با ظرفیت نامی در حال تولید انرژی است.

بیمارستان ۴۰۰ تختخوابی شهید هاشمی نژاد مشهد افتتاح شد

از دیگر اقداماتی است که در این مرکز درمانی در نظر گرفته شده‌ است. علاوه بر آن در این مرکز درمانی با راه‌اندازی بخش‌های مسومین، جراحی عمومی، داخلی، عفونی، جراحی زنان، ارتوپدی، جراحی اعصاب، اطفال و زایشگاه شد. به بیماران ارائه خدمت خواهد شد. تمام تجهیزات و تأسیسات بیمارستان مطابق با استانداردهاست و سیستم سرمایش و گرمایش بیمارستان به نحوی است که اگر در فصل سرما در یک اتاق بیماری نیازمند هوای سرد بود، می‌توان دمای اتاق بیمار را مطابق نیازش تغییر داد. در این پروژه از بهترین فیلترهای هوا برای تهیهی اتاق‌ها استفاده شده‌ است که می‌تواند در شرایط کرونایی مؤثر باشد. همچنین اتاق‌های ویژهی بیماران نیز وجود دارد که به خوبی فشراسمیت و منفی را رعایت می‌کند و برای بیماران حساس به عفونت مناسب است.

جراحی زنان، دیالیز، تروما نیز در این بیمارستان دیده شده‌ است. ایجاد بلوک زنان و اتاق‌های تک نفره زیامان طبیعی از دیگر ویژگی‌های این مرکز درمانی است که در راستای خدمات‌رسانی

۵۰۵ هزار هکتار منابع طبیعی گلستان سنددار شدند

کُر گلستان	با هدف جلوگیری از
زمین خواری و دست‌اندازی به زمین‌های منابع طبیعی استان گلستان، تاکنون برای ۵۰۵ هزار هکتار آن سند صادر شده‌ است. هادی هاشمیان رئیس کل دادگستری گلستان در نشست قضات استان با حضور رئیس دیوان عالی کشور، گفت: با پیگیری دادستان‌های سراسر استان، سند ۳۷۰ هزار هکتار از ارضی ملی هم در حال صدور است و کار نقشه‌برداری بملیقی یک میلیون و ۲۶۰ هزار هکتار ارضی منابع طبیعی هم آغاز شده‌ است. وی در ادامه سخنان خود به تلاش‌های دادگستری استان برای کمک به رونق تولید هم اشاره کرد و افزود: ۵۷۵ واحد تولیدی در دبیرخانه ستاد اقتصاد مقاومتی استان پرونده دارند که با نامه‌نگاری و تلاش‌های انجام شده تاکنون مشکل ۳۱۰ واحد، حل و پرونده منخومه شده‌ است. رئیس کل دادگستری گلستان ادامه داد: پارسال و امسال نیز با تلاش‌های ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستری گلستان ۳۵ واحد تعطیل و نیمه تعطیل به چرخه تولید برگشته‌اند و ۶۰۰ کارگر این واحدها مشغول به کار شدند.	

سجاد مرسلی



۵۲۰۰ شغل برکت برای کولبران کردستانی ایجاد می‌شود

بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام تا پایان امسال ۵۲۰۰ شغل برای کولبران استان کردستان ایجاد می‌کند. معاون تأمین نهاده‌ها و مشارکت‌های اقتصادی بنیاد برکت که در دومین نشست منطقه‌ای رویداد ملی «برکت کرک» به منظور بررسی مسئله معیشت و ایجاد اشتغال برای کولبران حضور داشت، در مورد اقدامات حمایتی این بنیاد از کولبران گفت: بنیاد برکت تا پایان سال جاری ۱۸۰۰ طرح اشتغال‌زایی اجتماع محور را برای کولبران استان کردستان اجرا می‌کند که منجر به ایجاد ۵۲۰۰ شغل مستقیم و غیرمستقیم می‌شود. هادی جوهری ادامه داد: بنیاد برکت در سال ۹۹ در مجموع بهره‌برداری از ۲۶۰۰ طرح اشتغال‌زایی اجتماع‌محور را در استان کردستان در دستور کار دارد که از این تعداد، ۱۵۰۰ طرح تا به امروز اجرا شده‌ است. وی اظهار داشت: ۱۸۰۰ طرح از ۱۲۶۰ طرح در دستور کار، به کولبران استان کردستان تعلق دارد که تا به امروز ۳۶۱ طرح به بهره‌برداری رسیده و مابقی نیز تا پایان سال جاری به طور کامل عملیاتی خواهند شد.

معاون تأمین نهاده‌ها و مشارکت‌های اقتصادی بنیاد برکت تصریح کرد: این ستاد برای ایجاد طرح‌های اشتغال‌زایی برای کولبران استان کردستان در دستور کار دارد که از این تعداد، ۱۵۰۰ طرح تا به امروز اجرا شده‌ است. وی اظهار داشت: ۱۸۰۰ طرح از ۱۲۶۰ طرح در دستور کار، به کولبران استان کردستان تعلق دارد که تا به امروز ۳۶۱ طرح به بهره‌برداری رسیده و مابقی نیز تا پایان سال جاری به طور کامل عملیاتی خواهند شد. معاون تأمین نهاده‌ها و مشارکت‌های اقتصادی بنیاد برکت تصریح کرد: این ستاد برای ایجاد طرح‌های اشتغال‌زایی، مجری و تسهیلمگر تا سه سال با متقاضی در ارتباط هستند و از او پشتیبانی می‌کنند تا طرح به مرحله ثبات و سوددهی برسد. معاونت تأمین نهاده‌ها و مشارکت‌های اقتصادی بنیاد برکت تصریح کرد: بنیاد در قالب مدل‌های اقتصادی دیگری از کارگاه‌ها و شرکت‌های تولیدی کوچک و متوسط حمایت می‌کند. یکی از این مدل‌ها، مدل مشارکت‌محور است که بنیاد با سرمایه‌گذاری در یک شرکت تا ۴۹ درصد سهام را در اختیار می‌گیرد. مدت سهام در این مدل اقتصادی سه سال است و بنیاد پس از این مدت، مسئولیت خود را واگذار می‌کند و از آن شرکت خارج می‌شود. به گفته وی، بنیاد برکت به هیچ‌عنوان به دنبال تصدی‌گری نیست و فقط راه‌کارهای حمایتی را در دستور کار خود دارد.

جوهری تأکید کرد: بنیاد برکت در قالب مدل مشارکت‌محور موفقیت‌های زیادی را در استان کردستان به دست آورده‌ است. برای مثال، یکی از شرکت‌های مشارکتی بنیاد که البسه پزشکی تولید می‌کرد، پس از شروع ویروس کرونا خط تولیدش را به سمت لباس‌های ایزوله بیمارستانی و گان‌های پزشکی تغییر داد. وی ادامه داد: محصولات این شرکت تا ناصی وزارت کشور رفته و اخیراً ۱۰۰ هزار دست از این لباس‌ها به نوازرت بهداشت تحویل داده شده‌ است. گفتنی است، دومین نشست منطقه‌ای رویداد ملی کاک برکت در محل استانداری کردستان با حضور معاون استاندار، معاونان و مدیران بنیاد برکت، مسئولان ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در کردستان و مقامات اجرایی استان برگزار شد.

بیمارستان ۱۵۰ تختخوابی سینیای زرد کرمان افتتاح شد

بیمارستان ۱۵۰ تختخوابی سینیای زرد کرمان از طریق ویدئوکنفرانس

توسط رئیس‌جمهور افتتاح شد. حمیدرضا شیدی نژاد رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان روز پنج‌شنبه در بیان افتتاح بیمارستان سینیای زرد کرمان گفت: بیمارستان ۱۵۰ تختخوابی سینیای زرد در زمینی به مساحت حدود ۲۵ هزار متر مربع و امتراز ۱۳۲۰۰ مترمربع با اعتبار بالغ بر ۱۳۰ میلیارد تومان احداث شده‌است و این بیمارستان دارای ۱۵۰ تخت در بخش‌های بستری، کودکان، جراحی، زنان و زایمان، بخش‌های ویژه‌سی و سی‌اس‌ی‌سی‌وی‌ان‌آی‌سی‌یو، دیالیز، اورژانس، رادیولوژی، اتاق عمل، تشخیص طبی، سونوگرافی و… است. وی افزود: بیش از ۱۰ سال کلتنگ احداث این بیمارستان به زمین زده شده بود اما پس از زلزله چهار سال قبل سرعت احداث این بیمارستان افزایش پیدا کرد و در دو سه سال اخیر نیز این سرعت تشدید پیدا کرد و این به دلیل حمایت وزارت بهداشت و درمان است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان با بیان این مطلب که از یک ماه قبل پذیرش بیمار در بیمارستان سینیای زرد آغاز شده‌است، تصریح کرد: در شهرستان زرد یک بیمارستان دیگر تحت‌عنوان بیمارستان امام‌علی(ع) وابسته به سازمان آیمین‌بخش‌های ویژه وجود دارد که پس از زلزله چهار سال پیش تنها بیمارستان این شهرستان بوده و در حال حاضر با افتتاح این بیمارستان مجموع تخت‌های بیمارستانی شهرستان ۱۴۵ هزار نفری زرد، ۳۰۰ تخت می‌شود که ضریب تخت بیمارستانی در این شهرستان هر یک هزار نفر دو است.

گذری پر استان‌ها

- لرستان:**مدیرعامل شرکت داروسازی اکسیر برچورد از خودکفایی کشور در تولید ویال می‌فیتنابل با تولید در این شرکت خبر داد. محسن کردی افزود:رمی فیتنابل از داروهای بسیار مهم در سید داروهای بهبودی به‌شمار می‌رود. به گفته وی، تولید داخلی داروهای استراتژیک یک راهبرد در جهت خودکفایی و عدم نیاز به داروهای وارداتی است.
- آذربایجان غربی:**مدیرغذا و داروی سازمان منطقه آزاد ماکو از خرید ۵۰ عدد کسپول اکسپن طبی برای بیمارستان‌های منطقه آزاد ماکو خبر داد. دکتر اسلام یادگاری با اشاره به نیاز شبکه بهداشت و درمان ماکو شهرستان‌های شوط و بلدش‌ته سیلندر اکسپن طبی ۴۰ لیتری جهت تأمین اکسپن مورد نیاز بیمارارن مبتلا به کرونا در مواقع بحران گفت: در راستای کمک به تجهیز بیمارستان‌ها و مراکز درمانی و ارتقای خدمات درمانی و مقابله با بحران کرونا، تعداد ۵۰ عدد سیلندر اکسپن طبی ۴۰ لیتر خریداری و تحویل شد.
- کرمانشاه:** معاون پیشگیری بهزیستی استان کرمانشاه از غربالگری روحی و روانی ۸۵ هزار نفر از زلزله‌زدگان استان کرمانشاه و مداخله برای پیشگیری از ۱۷۳ مورد افکار خودکشی در ایام زلزله استان خبر داد. مسعود پایدار افزود: بر اساس غربالگری گسترده صورت گرفته سازمان بهزیستی در شش شهرستان زلزله‌زده ۱۰ هزار و ۴۱۲ نفر دارای علائم، تعداد ۷ هزار و ۶۶۶ مورد اختلال و ۲ هزار و ۷۶۶ نفر دارای استرس بودند. ۴۲۹ مورد تعداد استرس پس از سانحه، ۷۴۷ مورد اختلالات اضطرابی بر گزار شد، ۳۱۱ مورد اختلال افسردگی، ۱۵۷ مورد اختلالات سازگاری، ۵۹ مورد اختلال سوگ، ۵۴۸ مورد اختلالات اضطرابی کودکان بودند که قبل از زلزله مشکلات خاص روانشناختی نداشتند، ۲۷۸ نفر علائم حاد روان پزشکی، ۱۷۳ نفر افکار و تمایلات خودکشی و ۹۱ نفر در معرض انواع سوءاستفاده‌ها بودند.